
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.564.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na obszarze gminy przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów  komitetów wyborczych w wyborach                                     

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                        

15 października 2023 r. 

 

      Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r.                                  

poz. 1277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Skalbmierz miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach                           

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                        

15 października 2023 r. : 

1. Skalbmierz – słup ogłoszeniowy – plac Marii Skłodowskiej- Curie,  ul. ppor. Brzozy II. 

2. Sołectwa:   – sołecka tablica ogłoszeń: 

 

- Baranów, 
- Bełzów, 
- Bolowiec, 
- Boszczynek, 
- Drożejowice, 
- Grodzonowice, 
- Krępice, 
- Kobylniki, 
- Kózki, 
- Małoszów, 
- Przybenice, 
- Podgaje, 
- Rosiejów, 

- Sielec-Kolonia, 
- Sielec Biskupi, 
- Szarbia Zwierzyniecka,  
- Sietejów, 
- Szczekarzów,  
- Topola, 
- Tempoczów-Rędziny,  
- Tempoczów-Kolonia,  
- Zakrzów, 
- Zakrzówek. 

 

 

 

 

§ 2. 1.W innych miejscach niż określone w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych 

wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 
2. Plakaty i hasła wyborcze powinny być umieszczane w taki sposób aby można je było 

usunąć bez powodowania szkód. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


